NRQSOLAR

Nombre: CRUZ MAY JUAN FCO Teléfono:
Potencia: 3-1 kW Fecha: 16 de Diciembre de 2025
Tarifa: 1B Numero de Servicio: 779841200044

HOY CONSUMES SIN PANELES ' NEIASANSISUNEN y pagasa CFE JERALE

TU PRODUCCION CON Y} PANELES 779 kwh $60
o)
O716%  m BMESTRE 305 g pesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$12,672.00 MXN $357.00 MXN $12,315.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 5 14 m°’

RETORNO DE INVERSION: 4.3 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 16 de Diciembre de 2025 31 de Diciembre de 2025

FolioNo # 20250312 '

CRUZ MAY JUAN FCO
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

5 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
1 Growatt Inverter 3.6 kW

5 ESTRUCTURA o1-20

5 MANO DE OBRA 01-20

5 MATERIAL ELECTRICO o1

5 PROTECCION DC o1-10

Subtotal $59,080.00

Descuento $5,908.00

TOTAL (MXN) $53,172.00

-->NO INCLUYE IVA
NOTAS:

-ESTRUCTURA DE ALUMINIO

-GARANTIA EN MODULOS FOTOVOLTAICOS 15 ANOS EN PIEZAS.

-GARANTIA EN INVERSOR 10 ANOS.

-SERVICIO DE POST VENTA, Y PRECIO ESPECIAL EN MANTENIMIENTOS.

-SEGUIMIENTO AL MONITOREO EN LINEA.

-SISTEMA ESCALABLE HASTA UN TOTAL DE 8 MODULOS FOTOVOLTAICOS DE LA MISMA CAPACIDAD.
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $12,672.00 $357.00 $0.00 $ 12,315.00 $ 12,315.00 $-40,857.00
2 $ 13,052.16 $367.71 $0.00 $12,684.45 $12,684.45 $-28,172.55
3 $13,443.72 $378.74 $0.00 $13,064.98 $13,064.98 $ -15,107.57
4 $13,847.04 $390.10 $0.00 $13,456.93 $13,456.93 $-1,650.63
5 $14,262.45 $ 401.81 $0.00 $13,860.64 $13,860.64 $ 12,210.01
6 $14,690.32 $ 413.86 $0.00 $14,276.46 $14,276.46 $26,486.47
7 $15,131.03 $426.28 $0.00 $14,704.75 $14,704.75 $ 41,191.22
8 $ 15,584.96 $439.06 $0.00 $15,145.90 $15,145.90 $56,337.12
9 $16,052.51 $452.24 $0.00 $15,600.27 $15,600.27 $71,937.39
10 $16,534.09 $ 465.80 $ 0.00 $16,068.28 $16,068.28 $ 88,005.67
1 $17,030.11 $479.78 $0.00 $16,550.33 $16,550.33 $104,556.00
12 $17,541.01 $494.17 $ 0.00 $17,046.84 $17,046.84 $121,602.84
13 $18,067.24 $509.00 $0.00 $17,558.25 $17,558.25 $139,161.09
14 $18,609.26 $524.27 $0.00 $18,084.99 $18,084.99 $157,246.08
15 $19,167.54 $539.99 $0.00 $18,627.54 $18,627.54 $175,873.62
16 $19,742.56 $556.19 $ 0.00 $19,186.37 $19,186.37 $195,059.99
17 $20,334.84 $572.88 $0.00 $19,761.96 $19,761.96 $ 214,821.95
18 $20,944.89 $590.07 $ 0.00 $20,354.82 $20,354.82 $ 235,176.77
19 $ 21,573.23 $607.77 $0.00 $20,965.46 $20,965.46 $ 256,142.23
20 $22,220.43 $ 626.00 $0.00 $ 21,594.43 $21,594.43 $277,736.66
21 $22,887.04 $644.78 $0.00 $22,242.26 $22,242.26 $299,978.92
22 $ 23,573.65 $ 664.13 $0.00 $22,909.53 $22,909.53 $322,888.45
23 $ 24,280.86 $ 684.05 $0.00 $23,596.81 $23,596.81 $346,485.26
24 $ 25,009.29 $704.57 $0.00 $24,304.72 $ 24,304.72 $370,789.98
25 $ 25,759.57 $725.71 $0.00 $ 25,033.86 $ 25,033.86 $395,823.84
O
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo
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== Consume actual Kivh I Generacicn de energia kiWh
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Aposto - Octubre Octubre - Diciembre Diiziernbrz - Febrero Febrero - Abril Abiil - Junio Junio - Agosto

Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
897.5 812.0 7421 875.5 951.2 977.8
704.0 565.0 668.0 861.0 962.0 784.0

53,500

53,000

52,500

52,000

51,500

51,000

3500

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

I Muevo page a CFE [ Fage actual a CFE

Aposto - Octubre Cictubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junig - Agoste

Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




